TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA
Số:       /QĐ-DD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai quyết toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2019
	Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hàng một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
	Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT/BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước  hỗ trợ;
	Căn cứ vào Biên bản xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2019 ngày 03/7/2020 của  Sở Giáo dục và đào tạo Hà Nội;
QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2019 của Trường THPT Đống Đa (theo biểu 04 đính kèm).
Hình thức công khai: Công khai trên bản tin của nhà trường và trang web c3dongda.edu.vn
	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Điều 3. Lãnh đạo trường THPT Đống Đa, Chủ tịch công đoàn, Đoàn Thanh niên, các tổ chuyên môn, bộ phận tài vụ, các phòng chức năng và toàn thể cán bộ viên chức nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
Sở GD&ĐT (để theo dõi);
- Như điều 3 (để thực hiện);
- LưuVT.
	Ngày    tháng   năm 2020
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                   Trần Thị Bích Hợp